
segunda-feira, 5 de setembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 
 

 

 
Prefeitura Municipal de Ibipeba – CNPJ: 13.714.803/0001-50 

Praça Dezenove de Setembro s/n, Centro – Ibipeba – Bahia, Cep: 44970-000 

Tel: (74) 3648-2110 Fax (74) 3648-2120  E-mail: pmibipeba@holistica.com.br 

 

 

DECRETO Nº. 226 DE 30 de AGOSTO DE 2016. 

 

 

 

Exonera COORDENADORA DE PROGRAMAS 

COM RESPONSABILIDADE PELO 

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA 

FARMACEUTICA da Secretaria de Saúde deste 

município e dá outras providências administrativas. 

 

 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições constitucionais 

legais e administrativas,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Exonerar a Srtª. ROSIMERI OLIVEIRA DA SILVA, Coordenadora de Programas 

com Responsabilidade pelo Programa de Assistência Farmacêutica da Secretaria de Saúde, deste 

município. 

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com data retroativa a 30 de 

Agosto de 2016, revogada as disposições em contrário. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 30 de Agosto  de 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

Israel Chaves Lelis 

Prefeito Municipal de Ibipeba 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEF334EAEBBF4280E33188AF276997FD


		2016-09-05T15:32:43-0300




